
Total general

                   398.231,36 
                       6.369,48 

                   244.169,29 
                            41,17 

             648.811,30 

Situatia prezentata este una preliminara si poate suferi modificari

Sumele mentionate sunt exprimate in RON

I. SUME COLECTATE PE CATEGORII DE UTILIZATORI

Suma totală

Remuneratie
Penalitati

Remuneratie
Penalitati

Total sume colectate în perioada 01.04.2020 - 30.06.2020 (fara 
TVA)

Perioada
Retransmitere cablu

Copie privată


